СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 06 августа 2014 г.                                                                                                     № 96/207

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Пригородного

сельского поселения от 21.10.2013 г. № 81/175 «Об установлении земельного налога на

территории Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района»

      Рассмотрев Заключение юридической экспертизы сделанной Государственно-

правовым управлением аппарата губернатора и правительства  Волгоградской области от

07 июля 2014 г. № 579 «решения Совета депутатов  Пригородного сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 21.10.2013 г. № 81/175

«Об установлении земельного налога на территории Пригородного сельского поселения

Фроловского муниципального района», Совет депутатов Пригородного сельского

поселения,

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета депутатов Пригородного

сельского поселения от 21.10.2013 г. № 81/175 «Об установлении

земельного налога на территории Пригородного сельского поселения Фроловского

муниципального района» (далее – Решение):

1.1. Исключить в преамбуле Решения слова «и Федеральным законом «О внесении

изменений  в часть вторую Налогового кодекса РФ, а также о признании утратившими

силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)» от 29

ноября 2004 г. № 141 – ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Волгоградской области от 20 августа 1995 г.,».

1.2. Подпункт 2 пункта 9 Решения изложить в следующей редакции:

     «2.) налогоплательщики – физические лица, уплачивают налог на основании

налогового уведомления, не позднее 5 ноября года, следующего за истекшим периодом»

2.  Настоящие Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования и

распространяет свое действие на отношения возникшие с 01 января 2014 г.

Глава Пригородного

сельского поселения                                                          В.Е. Шевцов